Приложение 39
к Методическим указаниям по применению форм первичных (сводных) учетных документов и формированию регистров бухгалтерского учета организациями бюджетной сферы  (пункт 49)
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	КОДЫ

	
	
	
	
	Форма
	0504044

	
	
	Дата открытия
	

	
	
	Дата закрытия
	

	Учреждение
	
	
	
	ИКЮЛ
	

	Структурное подразделение 
	
	
	
	

	Ответственное лицо
	
	
	
	



	Дата
	Наименование предмета
	Количество
(прописью)
	Подпись должностного лица

	
	
	
	должность
	подпись
	расшифровка подписи

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



